Antiphona. Erit lumen lunæ sicut lumen solis, et lux solis erit septemplex sicut lux septem dièrum. *P.* In die quâ alligaverit Dóminus vulnus pópuli sui, et percussuram plagæ ejus sanaverit: Ecce enim Dóminus cum lætítia venit. *ÿ.* Et timebunt Gentes nomen tuum Dómine, et omnes reges terræ glóriam tuam. *P.* In die quâ. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *P.* In die quâ.

Oratio. Deus, qui ligare venturus es vulnus pópuli tui, percussuram plagæ nostræ sanaturus, adesto: ut ita quicquid in nobis est vitiosum, vel lubricum, divinitatis tuæ luce illumines, ut nec per noctem hujus sæculi luna nos concremet, nec per diem futuri exáminis sol veritatis exurendos tristificet. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Ecce stella, quam viderant Magi ab oriente, antecederat eos, donec veniret supra, ubi erat puer. *P.* Videntes autem Magi stellam, gavisii sunt gáudio magno. *ÿ.* Ipsi videntes sic admirati sunt, conturbati sunt, et commota sunt omnia viscera eorum. *P.* Videntes autem. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *P.* Videntes.

Oratio. Stella illa, Dómine, quæ natum te in terris regem Magis stupéntibus nuntiávit, non sidereas in cælum vias tenuit, cum novo Virginis partu novum sidus apparuit, sed ad demonstrandum te hominibus Christum usque ad ipsum nativitatis tuæ loculum præcucurrit; undè profusis precibus te imploremus, ut, qui ejus indicio absque errore Magórum direxisti itinera, nostra, te apparente, sanctifices corda: ut in aequitate coram te gradientes atque justitiâ, pervenire mereamur ad gáudia repromissa. *ñ.* Amen.

Deducente nos gratiâ dexteræ tuæ, Dômine Jesu Christe; qui cum Patre, et Spiritu Sancto visis, et omnia regis in sæcula sæculôrum.

Dôminus sit semper. *R.* Et cum.

R. Luce clarâ fulgêbis in omnibus finibus terræ. Nationes multæ de longinquo vénient tibi, et habitatores à novissimis partibus terræ in manibus habentes mûnera. *P.* Regi cœlôrum offerunt cum lætitiâ: et nomen Dômini magnum erit in omnia sæcula. *ÿ.* Omnes de Saba vénient, aurum et thus deferentes, et laudem Dômino annuntiantes. *P.* Regi cœlôrum. *ÿ.* Glôria, et honor, etc. *P.* Regi cœlôrum.

Oratio. Abundet, quæsumus Dômine, in dièbus nostris lux claritatis tuæ in finibus terræ: ut, quos Apparitionis tuæ luce irrâdias, abundantîâ pacis usquequaque sustollas: ut, dùm deputatis officiis absèquei depêndimus votum, ætheræ lucis luminôsom capiâmus effectum. *R.* Amen.

Per misericordiam.

Antiphona. Signum magnum visum est in cœlo: Mâher amicta erat sole, et luna sub pèlibus ejus, et super caput ejus corôna stellârum duodecim. Et festinabat, ut pàreret; et péperit filium. *P.* Qui rectus est omnes gentes in virga férrea. *ÿ.* In sole pòssoit tabernâculum suum: et ipse tamquàm sponsus procédens de thalamo suo. *P.* Qui re-tûrus est. *ÿ.* Glôria, et honor, etc. *P.* Qui re-tûrus est.

Oratio. Deus sanctificator dièi bod-érnæ, qui sanctæ hujus festivitatis nomen de mirabilibus indidisti; da Ecclésiæ tuæ, ut sicut Epiphanta, id est hodierna sollemnitas, et **89** declaratio et apparitio nuncupatur: ita in corpulo tuo claritas Majestatis tuæ fulgêscat, et sanctitatis lumen appàreat, ut plebs hæc, in tuo nomine consecrata, hoc habeat jâgitèr in conversatiône, quod hæc festivitas appellâtur ex nomine. *R.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona. Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni, cui benedixit Dôminus. Det tibi Deus de rore cœli, et de pinguedine terræ. *P.* Ut sèrviant tibi Gentes, et adorent te tribus. *ÿ.* Pete à me, et dabo tibi Gentes hereditatem tuam, et possessionem terminos terræ. *P.* Ut sèrviant tibi Gentes, et adorent. *ÿ.* Glôria, et honor, etc. *P.* Ut sèrviant.

Oratio. Gloriôse Deus Pater et Dômine, qui Unigénito et coetérno filio tuo sèrvisse Gentes et adorâre tribus dedisti: pòscimus, tua ipsi possessio simus; ut ab ejus filii tui non deviémus præceptis, ut ei nos indivisè connèctes, quem ex te génitum gloriôsè pronuntias. *R.* Amen.

Quia tecum summe Pater et cum Spiritu Sancto unus est Deus in sæcula sæculôrum.

Dôminus sit. *R.* Et cum.

Antiphona. Dixit auditor sermônem Dômini, qui visum nem Omnipotentis intûitus est. *P.* Vidêbo eum, sed non modò: intuebôr illum, sed non propè. Oriêtur stella ex Jacob et consúrget homo de Israël. *ÿ.* Magnus Dôminus noster, et magna virtus ejus: et sapientiæ ejus non est nûmerus. *P.* Vidêbo eum. *ÿ.* Glôria, et honor, etc. *P.* Vidêbo.

Oratio. Tu es, Dômine, stella voritatis oriens ex Ja-

cob, homôque consurgens ex Israël: et in novo sidere ostêderis Deus, et in præsepio pòsitus Deus et homo, unus créderis Christus; propter magnam misericordiam tuam visionis tuæ nobis próroga gratiam: appàreat in nobis lucis tuæ radiabile signum, quod expèllat omnes ténébras vitiorum: ut, qui visionis tuæ desiderio anhêlamus, visionis tuæ præmio consolêmur. *R.* Amen.

Per misericordiam tuam.

R. Fulget Cœlum, et Terra splendet à claritate Dei, quia procédit de habitaculo sancto suo sanare contribulatos corde, et caecis réddere lumen. *P.* Gaudete hodiè, univèrsæ Gentes, quia in médio vestri Salvator apparuit: jam nolite pavère. *ÿ.* Illâxit enim gratia Dei Salvatoris nostri in omnibus hominibus. *P.* Gaudete hodiè. *ÿ.* Glôria, et honor, etc. *P.* Gaudete hodiè.

Oratio. Fulget, Dômine, Cœlum rutilum serenitate astrorum, Terrâque ipsa refulgènti lumine serenatur, quia apparere dignatus es mundo de habitaculo sancto tuo; sana ergo cordis nostri mœstítiam, quia ad hoc venisti, ut rédimas univèrsa: illudque nostris oculis lumen attribue, quo te purificati semper mereâmur aspiciere: ut qui Apparitionis tuæ gaudia lætabûnda nuntiamus in Gêntibus, inlinitâ tecum lætitiâ gaudeâmus. *R.* Amen.